CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2020.
(Da senhora Erika Kokay e outras)

Requer a adição de coautorias ao Projeto de Lei
n. 2.968, de 2020.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos regimentais, a aposição da nossa assinatura ao
Projeto de Lei n. 2.968, de 2020 (Altera a Lei nº 13.982, de 2 de abril de 2020,
para  prorrogar  o  pagamento  do  auxílio  emergencial  por  12  meses  para
beneficiários que sejam provedores de família monoparentais.).

Sala das Sessões,     de junho de 2020.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF
Deputada BENEDITA DA SILVA – PT/RJ
Deputada GLEISI HOFFMANN – PT/PR

Deputada LUIZIANNE LINS – PT/CE
Deputada MARIA DO ROSÁRIO – PT/RS

Deputada MARILIA ARRAES – PT/PE
Deputada MARGARIDA SALOMÃO – PT/MG

Deputada NATALIA BONAVIDES – PT/RN
Deputada PROFESSORA ROSA NEIDE – PT/MT

Deputada REJANE DIAS – PT/PI

De acordo.
Dep. Fernanda Melchionna - PSOL/RS
Dep. Luiza Erundina - PSOL/SP
Dep. Sâmia Bomfim - PSOL/SP

*C
D2

08
34

97
73

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Erika Kokay )

Requer a adição de coautorias

ao Projeto de Lei n. 2.968, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD208349773700, nesta ordem:

 1  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 2  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 3  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 4  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 5  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 6  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 7  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 8  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 9  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 10  Dep. Margarida Salomão (PT/MG)

 11  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR)

 12  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	Senhor Presidente: